Openbaar verslag ex artikel 73a Faillissementswet,

tevens eindverslag

Nummer: 2

Gegevens onderneming

Faillissementsnummer
Datum uitspraak
Curator
Rechter-commissaris

Activiteiten onderneming

Omzetgegevens
Personeel gemiddeld aantal

Saldo einde verslagperiode
Verslagperiode

Bestede uren in verslagperiode
Bestede uren totaal

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Datum: 19 januari 2015

Josephine & Co. Production B.V.,

tevens h.o.d.n. The Town en Country Club
KvK-nummer: 09122548

C/16/14/863 F - rechtbank Midden-Nederland
(C/05/14/876 F - rechtbank Gelderland)

9 september 2014 (rechtbank Gelderland)

mr. D.J. Bos

mr. M.H.F. van Vugt

(opvolger mr. A.K. Korteweg)

Industrieel en productontwerp; vervaardiging van
overige bovenkleding.

Opgevraagd.

1

€0

8 oktober 2014 t/m 19 januari 2015
6 uren en 48 minuten
10 uren

De failliete vennootschap is opgericht bij notariéle akte
van 28 september 2001. Enig bestuurder en enig
aandeelhouder van Josephine & Co. Production B.V. is
Josephine & Co Holding B.V. Josephine & Co Holding
B.V. is op 30 juni 2014 in staat van faillissement
verklaard. Mr. D.J. Bos is ook in dit faillissement

benoemd tot curator.

De bestuurders en houders van de aandelen in het

kapitaal van Josephine & Co Holding B.V. zijn H.P.



Gegevens onderneming

Faillissementsnummer : C/16/14/863 F
1.2  Winst en verlies

1.3 Balanstotaal

1.4 Lopende procedures

1.5 Verzekeringen

1.6 Huur

1.7 Oorzaak faillissement

. Josephine & Co. Production B.V.

van der Mark Beheer B.V. en R.A. van der Mark B.V.
(ieder 50%).

Enig bestuurder en enig aandeelhouder van H.P. van
der Mark Beheer B.V. is de heer H.P. van der Mark.
Enig aandeelhouder enig bestuurder van R.A. van der
Mark B.V. is de heer R.A. van der Mark.

Opgevraagd.

2013: € 498.057
2012: € 2.065.409
2011: €2.084.453

Er zijn geen lopende procedures bekend bij de curator.
Voor zover bekend zijn alle verzekeringen beéindigd.
Er is geen sprake van een huurovereenkomst.

Josephine & Co. Production B.V. hield zich bezig met
het ontwerp van kleding en productie in onder meer
Bulgarije. De activiteiten van deze onderneming zouden

al geruime tijd stilliggen.

De bestuurders verklaarden dat er in de afgelopen jaren
sprake is geweest van een teruglopende omzet binnen
de Josephine & Co-groep. Dit zou het gevolg zijn van
de recessie en afname in de populariteit van het

kledingmerk Josephine & Co.

Als gevolg van het ontstane liquiditeitstekort hebben de
bestuurders gesprekken gevoerd met Rabobank over
een aanvullende financiering. Dit is op niets uitgelopen.
Rabobank heeft aangegeven dat zij geen vertrouwen
heeft in de toekomst van de Josephine & Co-Groep. De
bestuurders  hebben  overnamegesprekken  met

geinteresseerde partijen gevoerd, doch dit heeft niet tot



Gegevens onderneming  : Josephine & Co. Production B.V.

Faillissementsnummer . C/16/14/863 F

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2  Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Datum ontslagaanzegging

Werkzaamheden

3. Activa

Onroerende zaken

3.1 Beschrijving

3.2 Verkoopopbrengst

3.3 Hoogte hypotheek

3.4 Boedelbijdrage

Werkzaamheden

Bedrijfsmiddelen

3.5 Beschrijving

3.6 Verkoopopbrengst

3.7 Boedelbijdrage

een oplossing geleid. Het faillissement is op eigen

aangifte uitgesproken.

nihil

Uit het uittreksel van de Kamer van Koophandel blijkt
dat er 4 medewerkers werkzaam zouden zijn bij de
vennootschap. De bestuurder informeerde de curator dat
de arbeidsovereenkomsten al geruime tijd geleden zijn
beéindigd. Het UWV heeft in het kader van de
loongarantieregeling een intakegesprek gevoerd met

een ex-medewerker die nog een loonvordering had.

Niet van toepassing.

Onderzoek naar personeel.

Niet van toepassing.
Niet van toepassing.
Niet van toepassing.
Niet van toepassing.

De curator heeft onderzocht of er onroerende zaken op

naam van gefailleerde geregistreerd staan.

Josephine & Co. Production B.V. beschikt niet over een

bedrijfsinventaris.
Niet van toepassing.

Niet van toepassing.



Gegevens onderneming  : Josephine & Co. Production B.V.

Faillissementsnummer . C/16/14/863 F

3.8 Bodemvoorrecht fiscus

Werkzaamheden

Voorraden/onderhanden werk

3.9 Beschrijving

3.10 Verkoopopbrengst

3.11 Boedelbijdrage

Werkzaamheden

Andere activa

3.12 Beschrijving

3.13 Verkoopopbrengst

Werkzaamheden

4, Debiteuren

4.1  Omvang debiteuren

4.2  Opbrengst

4.3 Boedelbijdrage

Werkzaamheden

5. Bank/zekerheden
5.1  Vordering van bank(en)

Niet van toepassing.

De curator heeft onderzoek verricht naar

bedrijfsmiddelen.

Josephine & Co. Production B.V. beschikt niet over

voorraden/onderhanden werk
Niet van toepassing.
Niet van toepassing.

De curator heeft onderzoek gedaan  naar

voorraden/onderhanden werk.

Niet van toepassing.

Niet van toepassing.

De curator heeft onderzoek gedaan naar overige activa.

Zie 5.1
Niet van toepassing.
Niet van toepassing.

De curator heeft onderzoek gedaan naar de

aanwezigheid van debiteuren.

Josephine & Co. Production B.V. en haar
groepsvennootschappen maken gebruik van een

gezamenlijke  kredietfaciliteit van  CoOperatieve



Gegevens onderneming

Faillissementsnummer : C/16/14/863 F
5.2  Leasecontracten
5.3  Beschrijving zekerheden

5.4  Separatistenpositie

5.5 Boedelbijdragen

5.6 Eigendomsvoorbehoud

5.7 Reclamerechten

5.8 Retentierechten
Werkzaamheden

6. Doorstart/voortzetten onderneming

Voortzetten

6.1 Exploitatie/zekerheden

6.2 Financiéle verslaglegging
Werkzaamheden

Doorstart

. Josephine & Co. Production B.V.

Rabobank Kromme Rijnstreek (hierna: "Rabobank™),
waarvoor zij zich hoofdelijk hebben verbonden. De
inventaris, voorraden, intellectuele eigendomsrechten
en vorderingen zijn verpand aan Rabobank. Die partij

heeft een vordering ingediend op van € 2.315.839 p.m.

Voorts zijn Josephine & Co. Production B.V. en haar
groepsvennootschappen een factoringovereenkomst
aangegaan met De Lage Landen. De Lage Landen heeft
een pandrecht op de debiteurenvorderingen van de
Josephine & Co-Groep. De pandhouders zijn inmiddels

zelf tot incasso van de debiteuren overgegaan.
Voor zover bekend zijn er geen leasecontracten.
Zie 5.1

Zie 5.1

Niet van toepassing.

Niet van gebleken.
Niet van gebleken.
Niet van gebleken.

De curator heeft onderzoek gedaan naar gestelde

zekerheden.

Niet van toepassing.
Niet van toepassing.

Niet van toepassing.



Gegevens onderneming
Faillissementsnummer

6.3

6.4

6.5

6.6

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

8.2

8.3

Beschrijving

Verantwoording

Opbrengst

Boedelbijdrage

Werkzaamheden

Rechtmatigheid
Boekhoudplicht

Depot jaarrekeningen

Accountantsverklaring

Volstorting aandelen

Onbehoorlijk bestuur

Paulianeus handelen

Werkzaamheden

Crediteuren
Boedelvorderingen

Preferente vordering fiscus

Preferente vordering UWV

. Josephine & Co. Production B.V.
: C/16/14/863 F

Niet van toepassing.
Niet van toepassing.
Niet van toepassing.
Niet van toepassing.

Niet van toepassing.

De curator heeft een gedeelte van de administratie

ontvangen.

Er is sprake van een gebroken boekjaar.
2013: 19 juli 2013, derhalve tijdig;

2012: 13 september 2013, derhalve tijdig;
2011: 25 mei 2011, derhalve tijdig.

Niet van toepassing.

Een eventuele vordering tot volstorting van de aandelen

is verjaard.

Er bestaat geen aanleiding om aan te nemen dat sprake

is van onbehoorlijk bestuur.
Niet van gebleken.

Onderzoek van de ontvangen administratie.

P.M.

€ 10.224,00 (loonheffingen)
€ 326.769,00 (ex art. 43 Invorderingswet)

€ 2.169,03 gelijke rangorde fiscus
€17.095,41 ex art. 3:288 sub e BW



Gegevens onderneming

Faillissementsnummer : C/16/14/863 F

8.4  Andere preferente crediteuren

8.5  Aantal concurrente crediteuren

8.6  Bedrag concurrente crediteuren

8.7  Verwachte wijze van afwikkeling
Werkzaamheden

9. Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)

9.2 Aard procedure

9.3 Stand procedure
Werkzaamheden

10. Overig

10.1 Termijn afwikkeling faill.

10.2 Plan van aanpak

10.3 Indiening volgend verslag

11. Publicatie op website

. Josephine & Co. Production B.V.

P.M.

€2.324.038,48

In verband met onvoldoende actief zal dit faillissement
worden  voorgedragen voor  opheffing. Naar
verwachting zal er geen uitkering kunnen volgen aan
crediteuren met een preferente of concurrente

vordering.

Verifiéren crediteurenvorderingen.

De curator heeft geen lopende procedures aangetroffen.

Niet van toepassing.

Niet van toepassing.

De curator is nagegaan of er lopende procedures zijn
waarbij gefailleerde als partij optreedt.

Alle lopende zaken zijn afgerond. De afwikkeling van

dit faillissement zal thans in gang worden gezet.

- afwikkelen

Naar verwachting zal geen volgend openbaar verslag

meer worden uitgebracht.

Voor verdere informatie over dit faillissement verwijs ik u naar de openbare verslagen ex artikel

73a van de faillissementswet die op de website van CMS Derks Star Busmann N.V. zullen

worden gepubliceerd (www.cms-dsb.com, online services/faillissementen).



http://www.cms-dsb.com/

Gegevens onderneming  : Josephine & Co. Production B.V.
Faillissementsnummer : C/16/14/863 F

De curator wijst er tenslotte op dat aan dit verslag geen rechten ontleend kunnen worden.

Utrecht, 19 januari 2015

mr. D.J. Bos (curator), namens deze,

mr. D.H. de Haan

Deze zaak wordt behandeld door:

Mr. D.J. Bos

CMS Derks Star Busmann
Postbus 85250

3508 BH UTRECHT

T +31 (0)30 2121 615

F +31 (0)30 2121 227

E simone.gringhuis@cms-dsb.com




